
Změna/vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve smyslu ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění 

 

Název veřejné zakázky: „Chodník podél silnice III/21233, Habartov – Na Rovince“ 

Zadavatel:    Město Habartov 
IČ:      00259314
     se sídlem náměstí Přátelství 112,357 09 Habartov 
     zastoupené Ing. Petrem Janurou, starostou 
 

 
Smluvní zástupce zadavatele:  AB – AKCIMA, s. r. o. 
     IČ: 25247484 
     se sídlem Klimentov 188, 353 01 Velká Hleďsebe 
     zastoupené Ing. Pavlem Zteiskarem, jednatelem 
 
Druh zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

  

Zadavatel shora uvedený a zastoupený zástupcem zadavatele uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu 

ustanovení § 98 a § 99 ZZVZ mění zadávací dokumentaci: 

 

Dodatečný dotaz č. 2 ze dne 13.8.2024 

Jako vybraný zhotovitel stavby „Na Rovince – vybudování splaškové kanalizace a vodovodu“ pro 

Sokolovskou Vodárenskou s.r.o upozorňujeme na přesah termínů se stavbou „Chodník podél silnice 

III/21233, Habartov – Na Rovince“ a posíláme doplňující informace k realizaci výše uvedené stavby. 

Stavba chodníků a dešťové kanalizace nemůže předcházet stavbě vodovodu a tlakové splaškové 

kanalizaci. Převzetí staveniště stavby „Na Rovince – vybudování splaškové kanalizace a vodovodu“ 

16.září 2024, délka realizace dle SoD 56 týdnů. 

 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že si je vědom nutnosti koordinace s akcí stavby „Na Rovince 

– vybudování splaškové kanalizace a vodovodu“ pro Sokolovskou Vodárenskou s.r.o. Zhotovitel bude 

respektovat tuto skutečnost a bude svou činnost koordinovat se zhotoviteli a investory dalších dvou akcí. 

 

Dodatečný dotaz č. 3 ze dne 14.8.2024 

Dobrý den, v Zadávací dokumentaci v bodě 17.5. Technická kvalifikace, 2.c uvádíte, že u člena týmu 

zodpovědného za bezpečnost práce a prevence rizik na straně dodavatele je třeba doložit osvědčení 

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. Lze toto 



osvědčení nahradit osvědčením o Odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci? 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že požaduje dle Zadávací dokumentace doložit osvědčení 

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. 

 

Dodatečný dotaz č. 4 ze dne 15.8.2024 

Dobrý den,v Zadávací dokumentaci v bodě 17.5. Technická kvalifikace, 2.c uvádíte, že u člena týmu 

zodpovědného za bezpečnost práce a prevence rizik na straně dodavatele je třeba doložit osvědčení 

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. Lze toto 

osvědčení nahradit osvědčením o Odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci? 

 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že odpověď uvedl viz. výše u dotazu č. 3. 

 

Zadavatel v souladu se zákonem neprodlužuje lhůtu pro podání nabídky. Ostatní podmínky zadávací 

dokumentace zůstávají beze změny.  

 

V Habartově dne 16.8.2024           

         …………………………………………………….. 

       Ing. Pavel Zteiskar, smluvní zástupce      

    zadavatele na základě plné moci 


		2024-08-16T09:51:55+0200
	Pavel Zteiskar




